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FETÖ, 26 soru ve cevapta örgüt elemanlarına ifade taktikleri vermiş, mesajı da ByLock’tan atmış.

Ebru Karatosun ANKARA
FETÖ’cülerin ağız birliği yapmışçasına ifadelerindeki inkâr stratejisinin kaynağı belli oldu. ByLock

soruşturması dosyasına giren maillerde, FETÖ’den hakkında adli işlem yapılan örgüt elemanlarına 26 soru

ve cevapta nasıl ifade verecekleri talimatı verildiği ortaya çıktı. İnkâr stratejisi ise ByLock aracılığı ile örgüt

mensuplarına gönderildi.

FETÖ mensuplarına ‘Kaldığın evler hakkında en fazla 2 kişi olduğunu söyle. Daha fazlasını söyleme’

talimatlarının yer aldığı kaydedildi. ‘Kaldığın evin cemaat evi mi’ diye sorulması durumunda ise mailde, örgüt

elemanlarının yine inkâr etmeleri emrini verdikleri belirtildi. ‘Geçiminizi nasıl temin etmektesiniz? sorusunun

cevabında örgütün, mensuplarını özellikle uyardıkları dikkat çekti. Öğrencilerin ‘Bursum var, ailem

gönderiyor’ diye kaçamak cevap vermeleri talimatının verildiği mailde, çalışanlar için ise şunlar yer aldı:

“Mesela çalıştığı kurumda geliri 1000 TL ancak gideri 2 bin TL, ‘ailem gönderiyor’ ya da ‘özel ders

veriyorum’ denilebilir. Sigorta yoksa, ‘Şu an iş bakıyorum, günübirlik işlerde çalışıyorum’ denebilir. ‘Takıları
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı
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bozdurdum, arabayı sattım onu harcıyorum’ denebilir.”

‘Pasaportunuz var mı? Yurt dışında hangi ülkelerde bulundunuz?’ sorusuna ‘Var olan inkâr etmesin. 2 veya

daha fazla ülkeye gittiyseniz 2 tane söyleyin diğerlerini de sorarlar, ‘hatırlayamadım’ denilebilir. İşte o soru

ve cevaplardan bazıları şöyle:

Yurt dışına hangi sebeple gittiniz? Kimlerle kaldınız?
‘Gezmek için gittim. Tek başıma gittim. Günübirlik pansiyonlarda kaldım. İsimlerini hatırlamıyorum’ deyin.

Yurt dışında kaldığımız yerleri bilemezler.

Herhangi bir lakabınız veya kod adınız var mı?
İnkâr edin, çünkü öyle bir kayıt yok.

FETÖ’ye ne zaman, kim aracılığıyla katıldınız?
Benim böyle bir örgüte katılmışlığım yoktur. Böyle bir örgüt de bilmiyorum.

 Hangi illerde faaliyette bulundunuz? Kimleri tanıyorsunuz, görevleri nedir?
Herhangi bir ilde faaliyette bulunmadım, kimseyi de tanımıyorum.

 İstişare toplantılarına katıldınız mı? Katıldıysanız, hangi adreste yapıldı ve neler görüşüldü?
Toplantılarına katılmadım. Neler konuşulduğunu da bilmiyorum.

X şahsının banka hesap hareketleri incelendiğinde 2012-2013 yıllarında 8 farklı tarihte 400’er TL
olmak üzere 3 bin 200 TL burs parası yattığı ve bununda hesaptan çekildiği görülmektedir. Bu
hesaptan çektiğiniz paraları neden kullandınız?
Burada bu X şahsının kartının kesinlikle üzerimizde veya evimizde bulunmaması gerekmektedir. Eğer böyle

olursa sonuna kadar inkâr edilmelidir. Eğer kart üzerimize çıkarsa Allah affetsin...

Etiketler : FETÖ,katılım,talimat,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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